
 

 

Nytt fra Helseplattformen uke 35 – 2020 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-
Norge. Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 

Velkommen tilbake etter vel fortjent ferie! 
Ett år har gått siden vi dro i gang Felles innføringsprosjekt. Omfattende arbeid er 
gjennomført og mange mål er nådd! Mange av oss har vært gjennom et enormt 
kompetanseløft. De fleste arbeidsprosessene er ferdigbygd i journalløsningen, og de 
første testene er i gang. Vi jobber i et prosjekt med stor energi og engasjerte 
medarbeidere i alle leire!  
Samtidig er det nå fastslått at prosjektet som helhet er forsinket. Her kan du lese videre 
om overordnet status og styrets vedtak fra 24. august. 
 

Styret ber om forslag til ny innføringsplan 
Helseplattformens styre konstaterte mandag at produksjonssetting (go-live) for 
Helseplattformen ikke kan gjennomføres på planlagt tidspunkt. Styret har bedt 
administrasjonen gjennomføre en prosess med organisasjonene som skal ta i bruk løsningen, og 
med leverandøren Epic, for å utarbeide en alternativ innføringsplan. Det understrekes i vedtaket 
at konsekvensene må minimeres og at prosjektets effekt- og gevinstmål må opprettholdes i 
størst mulig grad. 
Prosjektledelsen understreker at alle deler av løsningen skal testes grundig før det tas i bruk, og 
det skal ikke gås på akkord med kvaliteten. Du kan lese protokoll og statusrapport i 
styreportalen. 
 
Prosjektet opplevde i starten av året at noen arbeidsoppgaver var mer arbeidskrevende enn det 
var planlagt for – spesielt innen bygging av løsningen. Da pandemien kom ble det krevende å få 
satt inn tiltak som kunne kompensere for manglende ressurser, og for en prosjektplan som viste 
seg å ikke være dekkende for alle aktivitetene som skulle tas hånd om. Dessuten pågår krevende 
prosesser med tredjeparter på integrasjonsområdet som tar ekstra tid. 
Både styre og prosjektledelse anerkjenner at et prosjekt som vårt blir hardt rammet av mange 
måneder med hjemmekontor og begrensninger for møteaktivitet og koordinering. Andre 
forsinkelser som normalt ville vært mulig å innhente, blir også vanskeligere å rette opp. 
 
Hvor lang utsettelsen blir, er litt for tidlig å si, men det er begrenset hvor mange tidsvindu det 
finnes i løpet av et år hvor en så stor endring kan gjennomføres. Riktig tidspunkt skal vi komme 
fram til sammen med Epic og i godt samarbeid mellom prosjekt, helseforetak og kommune. 
 
Med tanke på at utsettelsen bør bli kortest mulig, er det viktig at vi greier å holde motivasjonen 
oppe framover! Vi må sørge for best mulig utnyttelse av den ekstra tida vi får, samtidig som vi 
skal ivareta behovet for overkommelige arbeidsoppgaver og gode arbeidsforhold. 

 

Medieinteresse 
Debatten rundt Akson har fortsatt gjennom sommeren, og nå trekkes også Helseplattformen inn 
i enkelte sammenhenger. Etter styrets vedtak blir interessen større.  Her kan du lese hva 
Aftenposten skriver. Dagens Medisin skriver også om oss, Digi.no likeså.  
Vi har mange aktører rundt oss som følger oss tett.  
Det er ikke alltid vi som har skoene på, kjenner oss igjen i det som skrives i media. Det må vi 
regne med i et prosjekt som er så stort og komplekst som vårt. Ledelse og 

https://helseplattformen.no/nyheter/ber-om-justert-innforingsplan
https://helseplattformen.no/om-oss/prosjektet/effektmal
https://ekstranett.helse-midt.no/1013/SitePages/startside.aspx
https://www.aftenposten.no/norge/i/opd9a0/utproevingsprosjekt-for-gigantisk-helsedigitaliseringsplan-i-troebbel
https://www.dagensmedisin.no/artikler/2020/08/25/innforingen-av-helseplattformen-forsinket/
https://www.digi.no/artikler/utskjelt-milliard-prosjekt-sprekker-ikke-tilradelig-a-folge-planen-fordi-risikoen-er-for-hoy/498088
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kommunikasjonsledere hos eierne og i foretakene er enige om at vi holder fast ved et felles «vi» 
og rådfører oss med hverandre når media henvender seg. 
Det kan være viktig å huske på at selv om en overskrift ser dramatisk ut for oss, er det bare én av 
mange for de fleste som leser avisa eller nettstedet. Som medarbeidere kan vi vise til fakta som 
blant annet kan finnes på Helseplattformens nettside, hvis noen spør.  
 
Det pågår et arbeid med å lage demo-videoer som kan vises til kolleger i foretak og kommuner 
og som vil vise hvor langt vi har kommet med den nye løsningen. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viseadministrerende 
direktør Christer Mjåset 

 
 

 

 

 

 

 

Implementation 
executive for Epic, 
Rachel Kantosky 

Nye ledere og medarbeidere 
Helseplattformen har fått viseadministrerende direktør, han heter Christer Mjåset og 
har bakgrunn som nevrokirurg, visepresident i Legeforeningen og leder for Yngre legers 
forening. 
Epic har satt inn en ny «Implementation executive», Rachel Kantosky, som har gjort 
unna sin karantene og bosatt seg i Trondheim.  
1. september starter 15 medarbeidere som overføres fra Hemit og skal jobbe med 
forvaltning av Lab-løsningen. I tillegg er det rekruttert et stort antall nye medarbeidere 
som tar fatt på jobben i disse dager, og vi ønsker hjertelig velkommen til alle! 
 

Fortsatt hjemmekontor 
Fageksperter kan fortsatt ikke møtes på tvers av organisasjonene av smittevernhensyn. 
På Pirsenteret kan vi ikke fylle møterommene med mer enn 50%, og vi kan ha 70% 
belegg på kontorplassene med omhyggelig hygiene og smittevern. Vi fortsetter med mye 
bruk av hjemmekontor i lang tid framover. Administrasjonen prøver å skaffe oversikt 
over hvilke tiltak som må til for å sikre gode arbeidsforhold, blant annet ved innkjøp av 
nytt utstyr. 
 
Se prosjektsamling 
Prosjektsamlingene streames fortsatt over YouTube. Siste samling, fra 26, august, kan 
ses her (litt lydproblemer i starten). 
Mens vi venter på å kunne møtes fysisk igjen; på neste side er noen fotominner fra kick-
off høsten 2019! Derfor er nyhetsbrevet på tre sider denne gangen. 
 

Følg med på din lokale intranettside / virksomhetsportal (HF) / google disc (kommune) for 
flere oppdateringer fra de lokale innføringsprosjektene. 
 
 

http://www.helseplattformen.no/
https://www.youtube.com/watch?v=vIn_kI3AU3U&feature=youtu.be
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